
UCHWAŁA  NR  VI.41.2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

 
z dnia 21 marca 2019 r. 

 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia                         

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445                

ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  (t.j. Dz. U.                

z 2017 r. poz. 1892 ze zmianami) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.                

o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 ze zmianami) Rada Miejska Gminy 

Osieczna   u c h w a l a,   co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych, 

4) opłaty targowej. 

 

§ 2. Określa się następujących  inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 

podatków i opłat: 

1) Panią Henrykę Pawlak na terenie sołectwa Dobramyśl, 

2) Pana Ryszarda Borowczyka na terenie sołectwa Drzeczkowo, 

3) Panią Paulinę Leciejewską na terenie sołectwa Frankowo, 

4) Panią Ewę Pietraszewską na terenie sołectwa Grodzisko, 

5) Pana Marcina Ciesielskiego na terenie sołectwa Jeziorki, 

6) Pana Karola Neumanna na terenie sołectwa Kąkolewo, 

7) Pana Jana Olejnika na terenie sołectwa Kąty, 

8) Pana Kazimierza Kolańczyka na terenie sołectwa Kleszczewo, 

9) Pana Jarosława Glapiaka na terenie sołectwa Łoniewo, 

10) Pana Macieja Kaczmarka na terenie sołectwa Miąskowo, 

11) Panią Sabinę Handke na terenie sołectwa Popowo Wonieskie, 

12) Pana Mateusza Konopkę na terenie sołectwa Świerczyna, 

13) Panią Jolantę Wróblewską na terenie sołectwa Trzebania, 

14) Panią Joannę Kędziorę na terenie sołectwa Witosław, 

15) Pana Marcina Niezgódkę na terenie sołectwa Wojnowice, 

16) Pana Tadeusza Kurowiaka na terenie sołectwa Wolkowo, 

17) Panią Helenę Francuskiewicz na terenie sołectwa Ziemnice, 

18) Pana Bogdana Nowakowskiego na terenie miasta Osieczna. 

 

§ 3. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania 

należności przez podatników bezpośrednio na konto bankowe. 

 

§ 4. Za pobranie podatków i opłat inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w następującej 

wysokości: 
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1) za pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób 

fizycznych i podatku leśnego od osób fizycznych 4% kwot podatków, 

2) za pobór opłaty targowej 20% kwoty opłaty. 

 

§ 5. Traci moc uchwała nr IV/37/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 26 marca 2015 r.  

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz uchwała nr XX/178/2016 Rady 

Miejskiej w Osiecznej  z  dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr IV/37/2015 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków i opłat                 

w drodze inkasa.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

                       Przewodniczący  

Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

 

 

             Roman Lewicki 

 

        


